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Castellarano Rd 6 Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 214 DAZIANO A. - Yamaha S 2 2:03.420 17:35:54.045  po_ 9. 4211 TERENZI A. - Yamaha e
1 2:17.959 17:33:44.109 3 4:26.451 17:40:20.496 1 2:39.792 17:34:53.324
2 2:01.068 17:35:45.177 4 2:15.284 17:42:35.780 2 2:06.647 17:36:59.971
3 2:21.734 17:38:06.911 5 2:02.881 17:44:38.661 3 2:05.324 17:39:05.295
4 2:24.923 17:40:31.834 6 2:32.535 17:47:11.196 4 2:33.204 17:41:38.499
5 1:59.143 17:42:30.977 7 2:03.134 17:49:14.330 5 2:03.908 17:43:42.407
6 3:35.667 17:46:06.644 8 2:03.476 17:51:17.806 6 2:34.317 17:46:16.724
7 2:29.399 17:48:36.043  po, 6 - # 112 PETRUZZIELLO D. - Honda Joayy 7 2:03.649 17:48:20.373
8 1:59.704 17:50:35.747 1 2:38.575 17:34:16.818 8 2:41.075 17:51:01.448
9 2:32.338 17:53:08.085 2 3:04.189 17:37:21.007 9 2:03.629 17:53:05.077
Po. 2 - # 114 DAL BOSCO M. - Yamaha 00 00e 3 2:03.658 17:39:24.665  po, 10- # 113 TOGNACCINI A. - KTM A
1 2:31.867 17:34:08.812 4 2:42.133 17:42:06.798 1 2:38.118 17:34:04.180
2 2:01.124 17:36:09.936 5 2:04.672 17:44:11.470 2 2:22.649 17:36:26.829
3 3:53.544 17:40:03.480 6 2:34.860 17:46:46.330 3 2:06.473 17:38:33.302
4 2:00.210 17:42:03.690 7 2:03.314 17:48:49.644 4 2:29.545 17:41:02.847
5 5:26.827 17:47:30.517 8 2:27.232 17:51:16.876 5 2:03.791 17:43:06.638
6 1:59.239 17:49:29.756 9 2:04.212 17:53:21.088 6 2:05.000 17:45:11.638
7 2:33.920 17:52:03.676  po, 7 - # 301 PREARSI G. - Honda A 7 2:40.481 17:47:52.119
Po. 3 - # 19 LORENZONI S. - Honda S one 1 2:15.311 17:33:39.183 8 2:04.065 17:49:56.184
1 2:45.396 17:34:10.124 2 2:04.149 17:35:43.332 3 2:03.948 17:52:00.132
2 2:01.427 17:36:11.551 3 2:21.264 17:38:04.596  pg, 11 - # 95 ZANINI E. - Kawasaki Josaon
3 2:02.888 17:38:14.439 4 2:04.124 17:40:08.720 1 2:19.451 17:33:47.152
4 6:40.306 17:44:54.745 5 2:42.292 17:42:51.012 2 2:04.334 17:35:51.486
5 2:01.905 17:46:56.650 6 3:00.352 17:45:51.364 3 2:17.773 17:38:09.259
6 2:38.380 17:49:35.030 7 2:03.350 17:47:54.714 4 2:06.088 17:40:15.347
7 2:01.058 17:51:36.088 8 2:23.603 17:50:18.317 5 5.52.807 17:46:08.154
Po. 4 - # 747 MORARA . - Honda Josons ° 2:03.985 17:52:22.302 6 2:59.024 17:49:07.178
1 2:12.994 17:33:37.065  Po. 8 - # 987 FACCIOLI G. - KTM f'g:;';g 7 2:25.527 17:51:32.705
2 2:03.521 17:35:40.586 ! 2:14.099 17:33:41.062  pg_ 13- 439 GRIGOLATO I. - Honda Jorame
3 2:55.419 17:38:36.005 2 2:03.463 17:35:44.525 1 2:36.693 17:34:11.896
4 2:02.161 17:40:38.166 3 2:48.125 17:38:32.650 2 2:04.720 17:36:16.616
5 2:50.785 17:43:28.951 4 2:03.463 17:40:36.113 3 2:05.255 17:38:21.871
6 2:29.401 17:45:58.352 s 2:28.713 17:43:04.826 4 4:32.941 17:42:54.812
7 2:02.506 17:48:00.858 6 2:28.324 17:45:33.150 5 2:45.783 17:45:40.595
8 5:13.285 17:53:14.143 7 2:11.434 17:47:44.584 6 2:05.121 17:47:45.716
Po. 5 - # 35 TOSETTO M. - Husqvarna AR 5 2:04.114 17:49:48.698 / 2:05.987 17:49:51.703
1 222179 17:33:50.625 9 3:00.253 17:52:48.951 8 2:43.622 17:52:35.325

Fastest lap: 1:59.143
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Castellarano Rd 6 Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 7 BANDINI P. - Husqvamna oit. primo 8 2:07.106 17:50:53.870 5 2:10.577 17:44:22.692
1 2:34.404 17:34:23.079 9 2:07.447 17:53:01.317 6 2:31.471 17:46:54.163
2 2:08.883 17:36:31.962  po, 17 - # 881 FRANCHINI M. - Kawasaki J08900 7 2:09.308 17:49:03.471
3 2:17.875 17:38:49.837 1 9:25.497 17:34:28.210 8 2:10.261 17:51:13.732
4 2:07.011 17:40:56.848 2 920,56 17:36:48.736 9 2:09.455 17:53:23.187
5 2:33.316 17:43:30.164 3 2:10.216 17:38:58.952  Po. 21- # 432 MESSINA A. - Yamaha A
6 923,938 17:45:54.102 4 2:08.209 17:41:07.161 1 2:39.308 17:34:24.778
7 2:16.486 17:48:10.588 5 2:07.437 17:43:14.598 2 2:11.032 17:36:35.810
8 2:08.968 17:50:19.556 6 2:09.742 17:45:24.340 3 2:48.027 17:39:23.837
9 2:04.997 17:52:24.553 7 2:09.065 17:47:33.405 4 2:09.830 17:41:33.667
Po. 14 - # 44 DI BARI D. - Honda ot 7imo 8 B 17:49:42.114 5 2:46.806 17:44:20.473
1 2:32.424 17:34:44.272 9 2:19.583 17:52:01.697 6 2:12.132 17:46:32.605
2 2:06.59 17:36:50.868  po, 18 - # 571 SENSINI M. - KTM Joones 7 2:10.241 17:48:42.846
3 2:42.428 17:39:33.206 1 2129168 17:34:27.002 8 3:00.283 17:51:43.129
4 205516 17:41:38.812 2 2:12.960 17:36:39.962  Po. 22 - # 331 DAL PEZZO F. - Honda Joaos
5 2:36.594 17:44:15.406 3 2:36.610 17:39:16.572 1 2:39.218 17:34:12.911
6 2:05.128 17:46:20.534 4 2:10.675 17:41:27.247 2 2:09.948 17:36:22.859
7 2:37.339 17:48:57.873 5 2:28.094 17:43:55.341 3 2:29.423 17:38:52.282
8 2:46.633 17:51:44.506 6 2:08.732 17:46:04.073 4 212.414 17:41:04.696
Po. 15 - # 728 CIAMPI A. - Honda SO ’ 2:09.879 17:48:13.952 > 3:51.358 17:44:50.054
1 2:23.474 17:33:53.005 8 2:08.342 17:50:22.294 6 2:11.576 17:47:07.630
2 2:08.934 17:36:01.939 9 3:46.398 17:54:08.692 7 2:53.092 17:50:00.722
3 2:07.756 17:38:09.695  po, 19 - # 972 GALVANI P. - Suzuki A 8 2:13.217 17:52:13.939
4 2:07.478 17:40:17.173 1 923,951 17:33:55.501  Po. 23 - # 145 GNONI A. - Honda Sl
5 2:07.121 17:42:24.294 2 2110313 17:36:05.814 1 2:46.747 17:34:19.190
6 2:08.452 17:44:32.746 3 2:34.795 17:38:40.609 2 2:23.226 17:36:42.416
7 2:06.594 17:46:39.340 4 2:09.558 17:40:50.167 3 2:13.896 17:38:56.312
8 2:39.408 17:49:18.748 5 2:42.529 17:43:32.696 4 2:39.060 17:41:35.372
9 2:10.812 17:51:29.560 6 2:09.075 17:45:42.281 5 2:12.677 17:43:48.049
Po. 16 - # 100 SIROTI A. - KTM L7 oes / 2:56.804 17:48:39.085 6 2:30323 17:46:18.372
1 252,764 17:34:34.301 8 2:09.603 17:50:48.688 7 2:11.418 17:48:29.750
2 2:10.403 17:36:44.704 9 2:56.336 17:53:45.577 8 3:01.976 17:51:31.766
3 2:09.175 17:38:53.879  po, 20 - # 171 SELVA R. - Honda lonee
4 2:51.887 17:41:45.766 1 2:26.992 17:34:56.867
5 2:07.321 17:43:53.087 2 915,741 17:37:12.608
6 2:07.325 17:46:00.412 3 2:31.355 17:39:43.963
7 2:46.352 17:48:46.764 4 2:98.152 17:42:12.115

Fastest lap: 1:59.143
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Castellarano Rd 6 Veteran - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone La ptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii 24
Po. 24 - # 522 CORSINI F. - Husqvarna BRI 1 2:56.898 17:34:55.607
+14.450
1 2:55.928 17:35:16.602 2 2:36.295 17:37:31.902
2 2:13.593 17:37:30.195 3 2:19.550 17:39:51.452
3 2:15.037 17:39:45.232 4 3:08.336 17:42:59.788
4 2:59.415 17:42:44.647 5 2:19.989 17:45:19.777
S 2:13.939 17:44:58.586 6 3:39.009 17:48:58.786
6 3:13.977 17:48:12.563 7 2:51.778 17:51:50.564
7 : 17:51:07.178 . N Diff. Primo
2:54.615 Po. 29 - # 29 ROSSI L. - Honda 425 866
i 2:36.958 17:53:44.136 1 2:35.779 17:34:43.172
DIiff. Primo 2 : 17:37:08.181
Po. 25 - # 760 PLATINI A. - KTM 415968 2:25.009
1 2:36.949 17:34:14.093 3 2:27.993 17:39:36.174
2 2:35.089 17:36:49.182 4 2:25.194 17:42:01.368
3 2:15.111 17:39:04.293 5 2:58.235 17:44:59.603
4 2:18.016 17:41:22.309 6 2:36.945 17:47:36.548
5 2:53.966 17:44:16.275 7 2:48.734 17:50:25.282
6 : 17:46:33.978 Diff. Primo
2:17.703 Po. 30 - # 63 DOLCETTI G. - KTM v47 716
7 2:48.939 17:49:22.917 1 2:46.859 17:34:49.446
8 2:17.228 17:51:40.145 P 9:57922 17:37:47 368
Diff. Primo
Po. 26 - # 185 BANDIERI E. - Honda +17118
1 2:22.685 17:34:46.097
2 2:17.265 17:37:03.362
3 2:16.261 17:39:19.623
4 2:18.026 17:41:37.649
5 4:52.552 17:46:30.201
6 2:17.868 17:48:48.069
7 2:16.951 17:51:05.020
8 2:17.383 17:53:22.403
Diff. Primo
Po. 27 - # 218 ZUCCARI O. - KTM 18,067
1 2:41.387 17:34:18.176
2 2:20.216 17:36:38.392
3 2:24.581 17:39:02.973
4 3:11.970 17:42:14.943
> 2:28.823 17:44:43.766
6 2:34.973 17:47:19.275
7 2:17.210 17:49:36.485
8 3:04.540 17:52:41.025
Diff. Primo
Po. 28 - # 299 CARATI F. - Honda +20.407

Fastest lap: 1:59.143
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